PREFEITURA DO MUNICiPIO DE AGUAS DA PRATA
Av. Washington Luiz, n® 485 —~CENTRO - Fone: (19) 3642-1021

X PEDIDO DE MATERIAL SERVICOS

Solicitante: Juliana Mourao

Depto: Secretaria Municipal de Saude

Local:

Para:
Data:

Unidade de Saude - Tenda p/ atendimento a pacientes c/ sintomas
do COVID19

DIVISAO GERAL DE COMPRAS
26/08/2020

FORNECEDOR:

ITEM

QUANT. ESPECIFICACOES Unit. Total
R$ R$

01

64 Mts de piso para forragdo para tenda |

)

. ey
Paulo $érgio Nx‘-,xfﬁfﬁ“

Dirptor dg Divisay/
% Géral de Comprex
' Juliana Mouréo Paul6 Sérgio Neroni

Secretaria Municipal de Saude Diretor Divisao Geral de Compras
Requisitante R@G: 18.023.196 SSP SP
l
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28/08/2020 Gmail - PROPOSTA

Licitagbes Prefeitura de Aguas da Prata <licitacoes.aguasdaprata@gmail.com>

PROPOSTA

Solugao Eventos <solucaoeventosvgs@gmail.com> 28 de agosto de 2020 12:41
Para: licitacoes.aguasdaprata@gmail.com

Bom dia,
Segue em anexo o orgamento, conforme solicitado
Att,

Erick
Solugédo Eventos

Livre de virus. www.avg.com.

iy PROPOSTAA_AGUAS_DA_PRATA_2020..docx
114K

https://maiI.google.com/maiI/uM?ik=43a67ddfb8&view=pt&search=a|l&permmsgid=msg-f%3A1676284326841003155&simpl=msg-f%3A1676284... 11



PROPOSTA PARA MONTAGEM DE TENDAS:

CONTRATADA: SOLUC&ES EVENTOS VENDAS E LOCAC@ES-ME, pessoa
juridica de direito privado, com sede na cidade de Vargem Grande do Sul, Estado
de S3do Paulo, na Rua Governador Orestes Quercia, 201- Distrito Industrial -CEP
13.880-000,inscrita no CNPJ sob n© 12.404.186/001-23,e na Prefeitura de Vargem
Grande do Sul - neste instrumento representado pelo administrador:

Amarildo Guimaraes de Figueiredo, Casado, empresario, residente e domiciliado
na cidade de Vargem Grande do Sul, Estado de S&o Paulo na Rua Sergipe, 80 -Vila
Polar.

. Objeto de Locacao:

__AGUAS DA PRATA - 2020

VALOR TOTAL

'DESCRICAO: __UNITARIO

QTDADE [TAMANHO|  VALOR

PISO C/ MADEIRA
COMPENSADA
REVESTIDA AS

LATERAISC/ |
METALON 70X30C/ |

- FORRACAO |

PASTILHADA BRANCA |

'R$120,00M | R$7.680,00

TOTALIZANDO: R$ 7.680,00 (SETE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
e Pagamento: A Combinar.

e Proposta valida por 30 dias.

Qualquer duvida estamos a disposicao.

Atenciosamente,

Vargem Grande Do Sul, 28 de agosto de 2020.




28/08/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

TR COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 2ATADE ABERTURA
12.404.186/0001-23 30/07/2010
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
SOLUCOES EVENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SOLUCAO EVENTOS

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
25.42-0-00 - Fabricagao de artigos de serralheria, exceto esquadrias

77.29-2-02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.21-7-00 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos

71.19-7-03 - Servigos de desenho técnico relacionados a arquitetura e engenharia
82.30-0-01 - Servigos de organizagio de feiras, congressos, exposigoes e festas
90.01-9-01 - Produgio teatral

90.01-9-02 - Produgdo musical

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagéo e de iluminagio

90.01-9-05 - Produgido de espetaculos de rodeios, vaquejadas e similares

93.19-1-01 - Produgéo e promogéo de eventos esportivos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R GOVERNADOR ORESTES QUERCIA 201 e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
13.880-000 DISTRITO INDUSTRIAL VARGEM GRANDE DO SUL

UF
SP

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
solucao.eventos@itelefonica.com.br (19) 3641-7767

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*xkKk

ATIVA 30/07/2010

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

e de e sk ok ok e ke dededededk de ok ke

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/08/2020 as 13:56:26 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1
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28/08/2020 Gmail - orgamento

@mag% Licitagdes Prefeitura de Aguas da Prata <licitacoes.aguasdaprata@gmail.com>

orcamento

Alternativa <daryalternativa@yahoo.com.br>

Para: "licitacoes.aguasdaprata@gmail.com" <licitacoes.aguasdaprata@gmail.com>,
“licitacoes.aguasdasprata@gmail.com"” <licitacoes.aguasdasprata@gmail.com>

28 de agosto de 2020 15:15

ola boa tarde,

segue em anexo orgamento.

grata,
Att., Janaina

@ Orgamento Prefeitura de Aguas da Prata piso.docx
133K

https://maiI.google.com/mail/u/1?ik=43a67ddfb8&view=pt&search=a|I&permmsgid=msg-f%3A1676293991326132851&simpl=msg-f%3A1676293... 17



Alternativa Eventos

Orgamento n° 0111/2020
Campinas, 28 de Agosto de 2020.

A Prefeitura Municipal de Aguas da Prata.
A/C: Sra. Anita

Fone:

E-mail: licitacoes.aguasdaprata@gmail.com

Conforme nosso contato telefonico, estamos enviando orcamento para venda
caso seja aprovado daremos o inicio a solicitagdo o mais breve possivel, a
saber:

—Local (Cidade): Aguas da Prata.

—Data entrega: a definir

Material Solicitado: Valor Total:
64m? de piso em chapa compensada de 20 R$ 9.850,00
mm, com forragao

Despesas inclusas

» Valor Total do orgamento: R$ 9.850,00

» Forma de pagamento: a definir

»VALIDADE DO ORGAMENTO: enquanto o material se encontrar disponivel em
estoque.

Sendo assim, que nos cumpre aproveitar a oportunidade para agradecer a
atencao recebida, e colocarmos, desde ja, & disposigéo para dirimir qualquer
duvida e prestar os esclarecimentos devidos.

Janaina Mendonga

19 974175015 WhatsApp
Facebook: Dary Eventos
CNPJ 11.975.122/0001-10



28/08/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
11.975.122/0001-10
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA

27/04/2010

NOME EMPRESARIAL

DARIO ORISVALDO DE MENDONCA

DARY EVENTOS

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

JANADARY@HOTMAIL.COM

(19) 3884-8161

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R JOAQUIM ARICO 558 : CENT.EMPR.N.SRA FAT,;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
13.140-031 BETEL PAULINIA SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

Fkkkk

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

27/04/2010

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

ek ko k

dekdedkokkdeok

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 28/08/2020 as 15:16:59 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1

11



28/08/2020 Gmail - Orgamento Piso

M Gm&il Licitagoes Prefeitura de Aguas da Prata <licitacoes.aguasdaprata@gmail.com>

Orcamento Piso

Ana Claudia | Financeiro Versatil Montadora <financeiro@versatiimontadora.com.br> 28 de agosto de 2020 14:32
Para: licitacoes.aguasdaprata@gmail.com

Boa tarde Gabriel,

Segue anexo o orgamento.

Por favor acusar o recebimento.
Qualquer duvida estou a disposigao.

Atenciosamente,

versamL €

Ana Claudia Machado

Sarvtarseals Fnasesiee

@ Orgamento Versatil Montadora.pdf
235K

https://mail.google.com/mail/u/1 ?ik=4Sa67ddfb8&view=pt&search=all&permmsgid=msg—f%3A1 676291297553717018&simpl=msg-f%3A1676291...  1/1



ERSATIL o

Orcamento

Pogos de Caldas, 27 de Agosto de 2020.

Prefeitura Municipal de Aguas da Prata
A/C: Gabriel Junqueira
Local: Aguas da Prata

Segue abaixo orgamento conforme solicita¢do:

¢ Piso com madeira compensada revestida as laterais com metalon 70x30 com
forragdo pastilhada branca.

Total do Investimento: RS 8.693,00 (oito mil seiscentos e noventa e trés reais)

Forma de pagamento:

1- Prestacao de servi¢o: Montagem, desmontagem e manutencao.

2-Condi¢des de pagamento: a definir

3- Esta proposta ndo significa reserva ou pré-reserva do material orgado. O mesmo s6 sera
reservado apds o aceite do cliente por escrito, obedecendo ao prazo de validade.

4- Validade da proposta: 10 (dez dias).

Agradecemos o contato e aguardamos retorno.

Atenciosamente,

A+

T
| Ha iﬁm 4 (l{j{

4 s
:{.;;égw A

Ana Claudia Machado




28/08/2020

-

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e AR COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DA™ DE ABERTURA
11.182.023/0001-80 29/09/2009
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
V VERSATIL ESTANDES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

dekedoskkkkok ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

43.21-5-00 - Instalagdo e manutengao elétrica

43.29-1-01 - Instalagdo de painéis publicitarios

43.29-1-04 - Montagem e instalagao de sistemas e equipamentos de iluminagao e sinalizagio em vias publicas, portos e
aeroportos

73.19-0-01 - Criagdo de estandes para feiras e exposigdes

77.29-2-02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritérios

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais nio especificados anteriormente, sem
operador

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ANTONIO DE ALMEIDA MARQUES 203 CONJ B

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
37.718-102 JARDIM ELVIRA DIAS POCOS DE CALDAS MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
COMERCIAL@VERSATILMONTADORA.COM.BR (35) 3721-3851/ (35) 3721-1092

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*kkAk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 29/09/2009

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fkkkkkkk dededokkdekok

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/08/2020 as 14:36:50 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




28/08/2020 Gmail - LOCAGAO DE PISO

Gmail Licitagbes Prefeitura de Aguas da Prata <licitacoes.aguasdaprata@gmail.com>

LOCAGAO DE PISO

Contato Rentmax <contato@rentmax.com.br> 28 de agosto de 2020 12:03
Para: licitacoes.aguasdaprata@gmail.com

Bom dia!

Segue em anexo o orgamento da venda da tenda.

Att,

Lucas Mineli
Gerente Administrativo
Email: Contato@rentmax.com.br
Fone: (18) 3641-8240 Cel: {19) 9-8726-5529
Nextek {19) 7408-8712 ID: 451645428

b7 ORCAMENTO PISO PREF AGUAS DA PRATA .pdf
200K

.

https://mail.google.com/mail/u/1 ?ik=43367ddfb8&view=pt&search=a|I&permmsgid=msg-f%3A1676281 8941158021408&simpl=msg-f%3A1676281...  1/1



SANITARIOS QuiMICOS

Vargem grande do sul (SP), 28 de Agosto de 2020.

Prezado (a) Prefeitura de Aguas da Prata
Contato:
E-mail: licitagdes.aguasdaprata@gmail.com

Pela presente apresentamos a V. S? nosso orgamento para locac¢io Piso.

Local: Aguas da prata —SP

Valor P/ 64 Metros de piso com forracao de pastilhada na cor branca com médulos
com chapa 20 m.m medindo 1x2 R$14.080,00 (Quatorze Mil e Oitenta Reais)

Frete Incluso

Pagamento 15 dias no Boleto

Lucas Minelli
Dep Comercial
(19) 3641 8240

contato@rentmax.com.br
RENTMAX@RENTMAX.COM.BR

QUIMICO

| RENTMAX BANHEIROS I /2%
Y '/
4

; ; :\!_g \’




28/08/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

I D TR COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DA™ D2 ASERTURA
03.683.302/0001-08 21/02/2000
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
SABINO LOCACOES DE ESTRUTURAS MOVEIS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
RENT-MAX LOCACOES ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestio de redes

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R JOAQUIM ANTONIO DA SILVA 491 RkERREY

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
13.880-000 JARDIM SAO JOSE VARGEM GRANDE DO SUL SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

CONTATO@RENTMAX.COM.BR (19) 3641-8240

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*hkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Kkdkkkkk dekdokdkokok

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/08/2020 as 13:57:37 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1



MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA
. 44831733/0001-43
Avenida Washington Luiz n® 485 - Bairro Centro

NOTA EMPENHO Numero 4656 Processo:
Ficha 527 Data 28/08/2020 Requi Venci 09/10/2020
Licitacao OUTRO NAO APLICAVEL N° Doc
Fornecedor SOLUC?ES EVENTOS LTDA ME 12.404.186/0001-23 Cod 3898
Endereco GOVERNADOR ANDRE FRANCO MONTORO 201,0 VARGEM GRANDE DO SUL 13880-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo
00 Recursos Ordinarios REFERENTE AO FORNECIMENTO DE PRODUTOS CONFORME
01 TESOURO ESPECIFICACAO CONSTANTE DA NOTA FISCAL ANEXADA A

_ _ PRIMEIRA VIA DO PRESENTE PROCESSO/PISO COM MADEIRA
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida COMPENSADA~REVESTIDA AS LATERIAS C METALON 70X30
312 RECURSOS COMBATE AO CORONA VIRUS - COVID COM FORRACAO PASTILHADA BRANCA -

SEMSAU/CORONAVIRUS
000 RECURSOS COMBATE AO CORONA VIRUS - COVID

OR - Ordinario PODER EXECUTIVO
02 04 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
02 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
3.3.90.30.99 ATENDIMENTO EMERGENCIAL EM PRONTO SOCORRO
10.301.1010.2012.0000 /_//“_'“‘ \
Dotacéo Inicial Empenty{ : - Valor Empenhado Saldo Atual
84.000,00 /,/6/5.165,18 ) 7.680,00 11.154,82
Setem”, SeISCent /eoilentareai y w*********;n/***********************************u****
Autorizado /// Contabilizado 7 i
\]
281082020 /71 28/08/2020 g/ N

—

(__CoRNEFOBR GIMENEZ

CONTADOF\; CRC/SP 129.762

“"CARLCOS HENRIQUE FORFES D
PREFEITO / /

Fd
A DESPESA REFEREI}?!A ESTE£MPENH Ol DEVIDAMENTE

PRQCESSADA, ENC(/) TRANDQ*SE EM EM PARA PAGAMENTO.
ta  28/08/2020 /

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Banco Conta Cheque Valor: 7.680,00

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

/ / Nome:

CGCI/CPF:




RECEBLEMOS DE Solugdes Lventos LTDA ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NE-¢

N 000.000.008

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO - ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: |

Soluc¢des Eventos LTD

N

Grande do Sul, SP - CEP: 13880000

A ME

Governador Orestes Quercia, 201 - - Distrito Industrial, Vargem

" DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

1 - Saida
N°000.000.008
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

CONTROLFE DO FISCO

AT A

CHAVE DE ACTSSO

[

3520 0912 4041 8600 0123 5500 1000 0000 0816 0596 0027

)

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sctaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DI USO

135200792472521 - 09/09/2020 15:16

INSCRICAO FSTADUAL

711029260115

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ. CPY

12.404.186/(

)001-23

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA

DATA DA EMISSAO

(9/09/2020

CNPLOPI

44.831.733/0001-43

ENDEREC(O

AVENIDA WASHINGTON LUIZ, 485 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA

13890-000

MUNICIPIO

FONE/TAX

INSCRIGCAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA

Aguas da Prata Sp
FATURA
r N
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DL CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DL CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 7.680,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DLSCONTO OUTRAS DESPESAS ACLSSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.680,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAI FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PIACADOVEICUTO vl CNPICPI \
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO L INSCRIC SO FSTADUAL
QUANITIDADE ESPECT MARCA NUMERACAO P'ESO BRETO PESO | iOI DO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
X PPN o ! i " [ ALIQ. | ALiQ
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NOCM/SH CST CFOP | UNID! QTD. VLR UNIT VLR TOTAL BC 1CMS VLR, ICMS VLR, IPL 1OMS 71
01 64M DE PISO COMPENSADO COM 20MM DE 44129900 | 0400 [ 5101 [ UN 1.0000 | 7.680.0000 7 680.00
ESPESURA COM PIACAS DE 1X2 NA LATURA DE
MM COM FORRACAO PISO BUS
CALCULO DO ISSQN
[ INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
AL
DADOS ADICIONAIS
INFORMAC OES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
NOTA REFERENTE AO EMPENHO N LE - 5 BANCARIO PARA DEP
ISTTO, TITUTAR i LTDA ME, CNPJ 12.404.186/00
01-23,
L —




~
(MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA NOTA DE LIQUIDAGAO
Avenida Washington Luiz n° 485 - Bairro Centro
44831733/0001-43 4656 / 3
_/
NOTA DE LIQUIDAGAO N° 3 FICHA 527 DATA 09/09/2020 REQUISICAO N°
LICITACAO. OUTRO NAO APLICAVEL DOCUMENTO VENCIMENTO:  09/10/2020
NOME SOLUC?ES EVENTOS LTDA ME 12.404.186/0001-23 cobnIGo 3898
ENDERECO.  GOVERNADOR ANDRE FRANCO MONTORO VARGEM GRANDE DO SUL
FONTE DE RECURSO DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida REFERENTE AO FORNECIMENTO DE PRODUTOS . .
o1 TESOURO CONFORME ESPECIFICACAO CONSTANTE DA NOTA Liquido
00 Recursos Ordinarios FISCAL ANEXADA A PRIMEIRA VIA DO PRESENTE 7680,00
312  RECURSOS COMBATE AO CORONA VIRUS - COVID PROGESSOPISO EOM MADEIRA COMPENSALI: Desconto
N REVESTIDA AS LATERIAS C METALON 70X30 COM
000  RECURSOS COMBATE AO CORONA VIRUS - COVID FORRAGAO PASTILHADA BRANCA - 0,00
SEMSAU/CORONAVIRUS
OR SOMA 7.680,00
CODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
02 PODER EXECUTIVO
04 SAUDE
3.3.90.30.99 MATERIAL DE CONSUMO
10.301.1010.2012.0000 ATENDIMENTO EMERGENCIAL EM PRONTO SOCORRO
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAO SALDO A LIQUIDAR
7.680,00 7.680,00 7.680,00 0,00
VALOR A SER PAGO R$ ‘ ),
Sete Mil, SEISCENLOS © OIENTA TEAIS * * * * * * * * % # % % % % % % % % %4 X %k % %4 X 4 K % 4 % X 4 % %4 K & 4 K 54 % % 4 %
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS ’ 0,00
LIQUIDAGAO AUTORIZADA EM 09/09/2020 @ ud
A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAO. FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO
DATA
EMITIDO EM ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE
k. DATA VISTO DATA ORDENADOR DA DESPESA )
/DESPESA PAGA EM RECIBO \
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LIQUIDAGAO
NOME

CNPJ/CPF
\- A




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente
Creditado
Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente

6955-8
6701-6 SP 350040 FMS CUSTEIO SUS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1201 VARGEM GRANDE DO SUL
55506

12.404.186/0001-23
SOLUCOES EVENTOS LTDA
CREDITO EM CONTA
101.402

7.680,00

14/10/2020

Este documento néo é valido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta tera saldo suficiente até as 17h (horario de Brasilia)
do dia da transferéncia. Caso contrario a operagdo nédo sera completada. Lembramos que créditos oriundos de liberagao de cheque depositado,

proventos e DOC séo processados apos esse horario, nao sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (horario de Brasilia).

Assinada por

J6033298 CORNELIO BRUNHOROTO GIMENEZ

JD851622 JULIANA MOURAO

Transagao efetuada com sucesso.

13/10/2020 17:01:57
13/10/2020 17:15:54

Transacéo efetuada com sucesso por: JD851622 JULIANA MOURAO.
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